
ZARZĄDZENIE NR 102 / 2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu 

Im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie:  Cenników opłat za zakwaterowanie oraz opłat porządkowych w Domu 

Studenta Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja 

Śniadeckiego w Gdańsku w roku akademickim 2024/2025 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. 2023 r., poz. 742) oraz art. 11 

ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego 

w Gdańsku z dnia 19 czerwca 2019 r. (tekst jednolity stanowiący załącznik nr 1 do 

uchwały Senatu AWFiS nr 57 z dnia 27 czerwca 2024 r.) 
 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się: 

1)  Cennik opłat za zakwaterowanie w Domu Studenta Akademii Wychowania 

Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku w roku 

akademickim 2024/2025, który stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia; 

2)  Cennik opłat porządkowych w Domu Studenta Akademii Wychowania 

Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku w roku 

akademickim 2024/2025, który stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2 

Z dniem 16 września 2024 r. tracą moc następujące Zarządzenia Rektora AWFiS: 

1) nr 10/2024 z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie Cenników opłat za 

zakwaterowanie oraz opłat porządkowych w Domu Studenta Akademii 

Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku w roku 

akademickim 2023/2024; 

2) nr 55/2024 z dnia 19 kwietnia 2024 r. w sprawie Cennika opłat za zakwaterowanie 

w Domu Studenta Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja 

Śniadeckiego w Gdańsku w okresie od dnia 1 lipca 2024 r. do dnia 15 września 

2024 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 września 2024 r. 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Paweł Cięszczyk  



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora AWFiS nr 102/2024 z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

 
 

 

Cennik opłat za zakwaterowanie w Domu Studenta 

Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu 

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku 

w roku akademickim 2024/2025* 

1. Studenci / doktoranci :  

- opłata za miejsce w pokoju 2-osobowym 820,00 PLN brutto / miesiąc / osoba 

- opłata za miejsce w pokoju 1-osobowym 1 100,00 PLN  

2. Studenci programu ERASMUS:  

- opłata za miejsce w pokoju 2-osobowym 820,00 PLN + 8% VAT / miesiąc / osoba 

- opłata za miejsce w pokoju 1-osobowym 1 100,00 PLN + 8% VAT / miesiąc / osoba 

3. Kaucja 820,00 PLN 

4. Opłata za nocleg gości  75,00 PLN + 8% VAT / doba / osoba 

5. Opłata za nocleg pracowników AWFiS Gdańsk 65,00 PLN brutto / doba / osoba 

6. Opłata za apartament 250,00 PLN brutto / doba / osoba 

7. Opłata za pokój gościnny 130,00 PLN brutto / doba / osoba 

8. Opłata klimatyczna ** 3,22 PLN brutto / doba / osoba 

 

 

* od dnia 16.09.2024 r. do dnia 30.06.2025 r. 

** Zgodnie z uchwałą Rady Miasta Gdańsk z dnia 30 września 2021 r. Nr XXXIX/1013/21 w sprawie 

opłaty miejscowej, zmienionej uchwałą Nr L/1250/22 z dnia 26 maja 2022 r. 

  



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Rektora AWFiS nr 102/2024 z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

 

 

Cennik opłat porządkowych w Domu Studenta 

Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu 

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku 

w roku akademickim 2024/2025 

1. Wyrobienie nowej karty dostępu do Domu Studenta 100,00 PLN 

2. Pozostawienie brudnego pokoju/łącznika  200,00 PLN 

3. Zasłonięcie czujki przeciwpożarowej 150,00 PLN 

4. Uszkodzenia, naprawy wyposażenia pokojów, 

segmentów. W przypadku przewyższających kosztów 

naprawy usterki lub uszkodzenia ustala się cenę rynkową 

naprawy uszkodzenia. 

od 200,00 PLN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


